
Hana L. (lhothana) ID 29400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 5:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v našem bazárku, těší mne Váš zájem o naše věcičky.

  Jedná se pouze o soukromý prodej po mých dětech a dětech mé sestry. Pokud jsou v mém albíčku i nové věci je to tím, že
věci jsou zakoupené mnou a sestrou, nebo rodinkou ve špatné velikosti či do zásoby, což většinou neunosíme, nebo na ně
zapomeneme.

  POZOR!!! Prodávám pouze ORIGINÁLY, nenakupuji oblečení na stánkách, které nabízí fake oblečení. Pokud se bude jednat o
dárek neznámého původu, určitě na toto upozorním!

  Pokud se Vám u nás něco líbí a potřebujete počkat do mateřské není problém!!

  Nejdéle do dvou dnů po Vaší objednávce se Vám pokusím odpovědět. MMB mám jako koníčka, tak se nezlobte, když
neodpovím hned. Děti prostě do skříně nezavřu :-)

  Milé maminky balíčky zasílám vždy po připsání platby na účet do dvou pracovních dnů.

  Na dobírku nezasílám!!

  Rezervované věcičky držím, když se jinak nedomluvíme 7 dní.
  Nebude - li bez předchozí domluvy platba připsána na účet do 7 dnů přenechám rezervaci dalšímu zájemci, nebo vrátím do
prodeje.

  UPOZORNĚNÍ!!!!!!!!

  !!Do zahraničí nezasílám !!!!

  POŠTA: dle platného ceníku pošty.

  POŠTOVNÉ U VÍCE VĚCÍ!!!!
  Pokud si objednáte více věciček, je samozřejmé že Vám poštovné nebudu sčítat. Také mě musíte pochopit, že Vám nemůžu
počítat stejné poštovné jako u jedné věci.. Poštovné a balné Vám určím podle váhy a velikosti balíčku. Děkuji za pochopení.

  REKLAMACE: Věc můžete vrátit pokud neodpovídá mému popisu v albíčku (flíčky, dírky) ne však, že jste špatně měřili a věc
dítěti nesedí, nebo že se vám prostě jen nelíbí. Reklamaci uznávám pokud věc reklamujete ihned po obdržení a né za delší
dobu (protože věc už mohla být nošená) Peníze vracím bez poštovného!!!

  Přeji Vám příjemné nakupování a mojí snahou je, aby všichni byli co nejvíce spokojeni.
  -
  Mým cílem je * SPOKOJENOST * tak abyste se k nám rádi vraceli.
  -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

